в размер на 20 952.24лв. главница и 912.24лв. лихви за забава.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите – София да заплати на „мик Експрес“ ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. София, [жк] [адрес], представлявано от управителя М. М., сума в размер на 7 321.04лв. /седем хиляди триста двадесет и един и 0.04/, представляваща разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ